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Karakteristike kredita - BRZI KES

Iznos kredita

Rok otplate

Kamatna stopa

Naknada za obradu kredita

Troskovi Kredit biroa

Naknada za prevremenu otplatu

Tekudi racun u mts banci

Od 20.000,00 RSD do 300.000,00 RSD
12 meseci

11,22 %

Bez naknade

Bez troskova

Bez naknade

Nije obavezan

Reprezentativan primer kredita - BRZI KES

Iznos kredita

Rok otplate

Nominalna kamatna stopa
TroSak za dve menice
Efektivna kamatna stopa

Iznos mesecne rate

1t v1 P11

Glavnica+kamata+troskovi

100.000,00 RSD
12 meseci

11,22 %

100 RSD

11,53 %
8.824,53 RSD
105.994,36

Ako uzmete kredit od 100.000,00 RSD vracate 105.994,35 RSD

POTREBNA DOKUMENTACIJA

ZA KREDIT - BRZI KES

Vazeca Licna karta
Zahtev
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Obrada podataka o li¢nosti

Saglasnost za Kredit biro

Potvrda o radnom statusu i prihodima

Overena administrativna zabrana od strane poslodavca




